EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 1/2023 - UASG 373045

Nº Processo: 54000004864202324 . Objeto: Contratação de empresa para serviços de
fornecimento de água e esgoto, através da Empresa CAGECE COMPANHIA DE ÁGUA E
ESGOTO DO CEARÁ, CNPJ nº 07.040.108/0001-57, importando a despesa no valor de R$
45.000,00(Quarenta e cinco mil reais). Total de Itens Licitados: 00001. Fundamento
Legal: Art. 25º, Caput da Lei nº 8.666 de 21º/06/1993.. Justificativa: Inviabilidade de
competição Declaração de Inexigibilidade em 17/01/2023. EPAMINONDAS ARIS T OT E L ES
DA SILVA. Chefe Substituto da Divisão Operacional Incra/ce.